[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                           АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 05.08.2017 года   № 138
«О внесении изменений в Постановление Главы

администрации Симского городского поселения

от  31.03.2017 года № 48 «О подготовке объектов
жилищно-коммунального хозяйства, энергетики
и социальной сферы Симского городского
поселения к работе в отопительный

период 2017-2018 г.г.»
            Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симского городского  поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. В Постановление Главы администрации Симского городского поселения от  31.03.2017 года № 48 «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы Симского городского поселения к работе в отопительный период 2017-2018 г.г.» внести следующие изменения:
-  В пункте 1  постановления  члена комиссии:

Скопинова Е.Л. – председатель   КУМИ и ЗО Симского городского поселения

заменить на

Булыкина Ю.В. – председатель   КУМИ и ЗО Симского городского поселения.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Симского городского поселения Гафарова Р.Р.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

Симского городского поселения                                                          А. Д. Решетов